
                                                             НАКАЗ 

 

по   КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ “ГІМНАЗІЯ № 4  М.САМБОРА   

     САМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ” 

31.08.2023        №13 

Про затвердження   

Правил для учнів Самбірської гімназії №4    

 

 

Відповідно до частини 2 статті 24 Закону України «Про освіту»,  статті 40 

Закону України « Про повну загальну середню освіту»   

 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити  Правила для учнів  Самбірської гімназії №4,  що додається. 

2. Француз М.М. опублікувати даний наказ на сайті школи. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

          Директорка  гімназії                    Наталія ЮЗВʼЯК    

  

 

 

 


